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LOSDI Podajnik do Papieru
Toaletowego Jumbo Kolor Czarny
ECO LUXE CP3006BL

Cena brutto 79,00 zł

Cena netto 64,23 zł

Dostępność Średnia ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP3006BL-L

Kod producenta CP3006BL-L

Producent LOSDI

Opis produktu

LOSDI Podajnik do Papieru Toaletowego Jumbo Kolor
Czarnym ECO LUXE CP3006BL  
Design, jakość i funkcjonalność. Są to trzy główne cechy dozownika papieru na ręczniki z nowej linii ECO-LUXE.

Wykonany z: wzmacniany plastik ABS Rozmiar: Szer. 27 cm Wys. 27,4 cm Gł. 11,5 cm Kolor: Czarny
Dozownik papieru toaletowego o dużych rozmiarach może pomieścić rolki papieru o szerokości do 210 mm i średnicy 220 mm,
z tuleją  o średnicy do 45 mm.
Jest wykonany z czarnego materiału ABS i ma ładny design, który przeplata gładkie powierzchnie z falistymi obszarami, co
nadaje produktowi wyjątkowy i zróżnicowany styl. Wyposażony jest w plastikową blokadę i klucz, aby ułatwić wymianę
materiałów eksploatacyjnych i chronić wnętrze urządzenia przed niewłaściwym użyciem.
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LOSDI to hiszpański producent produktów do higieny przemysłowej, który ma ponad 22-letnie doświadczenie w branży od
początku swojej działalności w 1995 roku.  LOSDI to synonim to projektowania, wytwarzania i komercjalizacji szerokiej gamy
produktów dla kolektywów, wszystkie z własnymi projektami i skłonności do wymagań rynku. Wśród asortymentu dozowników
higieny przemysłowej znajdują się dozowniki papieru higienicznego, dozowniki mydła, suszarki do rąk, dozowniki ręczników,
dozowniki rolek przemysłowych, dozowniki papieru centralnego, i inne 
 

Podajnik do mydła LOSDI zastosowanie :
Nowa linia ECO-LUXE wynika z chęci przyczynienia się do poprawy higieny w miejscach publicznych poprzez zapewnienie
jakości, funkcjonalności i wzornictwa w konkurencyjnych cenach. Został zaprojektowany w celu osiągnięcia optymalnej
wydajności, w oparciu o duże doświadczenie LOSDI jako skonsolidowanej marki w dziedzinie higieny profesjonalnej i
przemysłowej w ponad 45 krajach.
 

Specyfikacja podajnika:

Pojemność: rolka papieru JUMBO wysokość do 110mm 
Średnica rolki:  do 220 mm
Dozowanie ręczne
Waga pustego produktu: 0,449 kg
Posiada standardowy klucz zabezpieczający Losdi, dostarczany z produktem
Wymiary dozownika: 274 x 270x 115
Dostępny również w innych kolor
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